ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МО «МАНИЛОВСК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.12.2021 г.№ 48 д. Маниловская

О дежурстве в выходные
и праздничные дни

1. Назначить ответственных лиц из числа работников администрации
МО «Маниловск» для соблюдения правопорядка, предупреждения внештатны:
ситуаций, соблюдения пожарной безопасности.

2. Ответственным лицам во время административного дежурства находится н
телефонной сотовой связи.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, находящимся на территории М(
« Маниловск», установить графики дежурства на объектах во время праздничны
и выходных дней.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
5. Данное распоряжение опубликовать в «Маниловском вестнике».

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА
по администрации МО « Маниловск»

Дата
дежурств

Время ФИО Телефон

31.12.2021 С 9.00 до 9.00 Исламутдинова Наталия
Григорьевна - глава МО
«Маниловск»

89148968926

01.01.2022 С 9.00 до 9.00 Пунченкова Дилярам Эргашевна -
ведущий специалист МО
«Маниловск»

89642813907
89258230005

02.01.2022 С 9.00 до 9.00 Абрамов Николай Константинович
- водитель администрации МО
«Маниловск»

89501351474

03.01.2022 С 9.00 до 9.00 Абузярова Найля Маратовна -
директор МБУК «ИКЦ» МО
«Маниловск»

89642176342
89279126513

04.01.2022 С 9.00 до 9.00 Герасимов Денис Юрьевич -
физической культуре и спорту МО
«Маниловск»

89648211538

05.01.2022 С 9.00 до 9.00 Минеева Нина Леонидовна -
специалист по социальной работе
МО «Маниловск»

89041403730

06.01.2022 С 9.00 до 9.00 Веселова Ольга Александровна -
техничка администрации МО
«Маниловск»

89025434252

ч^7.01.2022 С 9.00 до 9.00 Зарипова Мария Викторовна -
глава МО «Маниловск»

89513557184

08.01.2022 С 9.00 до 9.00 Пунченкова Дилярам Эргашевна -
ведущий специалист МО
«Маниловск»

89642813907
89258230005

09.01.2022 С 9.00 до 9.00 Исламутдинова Наталия
Григорьевна - глава МО
«Маниловск»

89148968926